A. Dj. PT., Ep. 10, 179

Pav. Zahr/ Kiseleva
Preyborovice (484, 1496)

Nathal P.

(citrinum zacrocinum)

MK 18,90.

810

zakres/

Przeborowicze

(1484)

Abitri inter nobilem Matthiam de P. et ho-
nestos Andream de Olszynę et Matthiam de
Słoczwyno, viticos eccl. in Crisko ex una et
nobilem tymka de Postwre nx. providi
Martini Hobyle spidali Zacrozyniensis
ab altera, recognoverunt concordiam :
tymka ipsis viticis et sacerdotibus satis-
faciendo testamento ol. Pauli de Postwre,
sui germani, debet dare 6 sexag.

A.Di.PT., Ep.10, 328

1048

Zakr/

Przeborowycze

(1485)

Honestus Andreas Andryczko de Slooz-
-phyne confessus est se teneri discreto
Paulo de P. vicario in Crisko ½ sexag.

A. Di. PI. | Ep. 10,403

1473

Zakrt

Przedborowycze

(1485)

In causa honorabilis Stanislai de Falybogi plebani in Byala, discretus Matthias suns procurator propositus contra nobiles Martinum de Psutayno et Johannem Sczypyecky, quia dum nobilis Johannes de P. suam filiam Catherinam tradidit post nobilem Albertum de Sczypyeerna iam vita functum, post eam dedit 7 sexag. Qui prefatus Albertus de Sczypyeerna debuit eam dotaliciare in bona sua hereditaria, quod dota-

✓.

A.Dj.PT., Ep. 11, 195^v

licium ipsi nobiles Martinus de Psutzyno
et Johannes de Sczypyelno (s) fideiusserrunt
et suam fideiussoriam complere noluerunt
et has 7 sexag. prefata Catherina donavit
fratri suo honorabili plebano in Byala.

Zakr /

Przyborowice

(1987)

(x Wrómska)

Zakr. ziem. wiez. nr. 73, 405

1758

Przeborowicze

(1489) Zako/

Episcopus Moc. ex confessatis discretum
Stanislaum de Dobrankovo clericum
condempnavit in 23 gr. discreto Stanisla
de P. clericu ratione servicii solutus.

ans. 2 imydr

A. Nj. PI., Ep. 10, 684

1674

Zakry

Prziborovicze

Petrus episcopus Ploc. inter honestum
Laurençium Kmethonem de Viona ex una
et honestam Katherinam de P. uxorem
eius ab altera partibus divorcium decre-
vit ex eo, quia mulier perpetue reddita
est inabilis ad cognoscendum et ad
carnis coniunctionem propter infirmitatem
et rupturam non valentem, et quia pre-
fatus Laurençius vult esse pater filiorum.

A.Dj.OT., Ep. 10, 655-656

Przyborowice (1493)
in dist. zahr.

pesula penes Myethlysko gogium

zahr. ziem. wiec. rel. 15,69°

139

zakr

Pizyborowicze

(1493)

Nobilis Johannes Szczyzowski recogno-
vit se teneri et debere 20 gr. discreto
Stanislaus de P., quos obligavit se so-
luturos sub censuris ecclesiasticis.

A.Dj.Pi., Ep. 15, 69

103

zakr.

Przyborowicze

(1493)

Nobilis Johannes de P. recognovit se tenere
nobili Andree advocato de Sowoclasce
2 sexaq.